Российская Федерация
Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
Третий созыв
РЕШЕНИЕ
29.05.2015 г.                            пгт Старая Торопа                                     № 27
О заключении о результатах публичных слушаний

и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных
слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения
Совета депутатов городского поселения  «Об исполнении
бюджета   городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области за 2014 год»

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Старя Торопа «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета   городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год», Совет  городского поселения   РЕШИЛ:

1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Старя Торопа  «Об исполнении бюджета   городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год»   (приложение  1).

2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения  Совета депутатов городского поселения поселок Старя Торопа   «Об исполнении бюджета   городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год»   принять к сведению (приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  городского поселения

поселок Старая Торопа
              С.И.Горский
Приложение 1
к решению Совета депутатов городского поселения
поселок Старая Торопа № 27 от 29.05.2015 г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов городского
поселения поселок Старая Торопа   «Об исполнении бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2014 год»

 пгт Старая Торопа                                                                           29 мая 2015 года
Инициатор публичных слушаний: Совет  депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района.

Публичные слушания назначены: решением   Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа   от 15 мая 2014 № 22.
Вопрос публичных слушаний: Рассмотрение проекта решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа «Об исполнении бюджета  городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2014 год».
Дата, время и место проведения публичных слушаний: 29 мая 2015 года в 14-00 часов в актовом зале администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района.
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях:  информационный стенд в здании администрации городского поселения поселок Старая Торопа.
Извещение о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту решения   «Об исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год» вывешено на информационном стенде в здании администрации городского поселения поселок Старая Торопа.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения   «Об исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год» назначен согласно (приложение 2) к решению   Совета   городского поселения  поселок Старая Торопа от 15 мая 2015 года № 22.
Предложения оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов   «Об исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год »:

- направить проект решения «Об исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2014 год » в Совет  депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района для принятия решения по существу.

Председатель оргкомитета:                                     Соловьева С.А.

Приложение   2

                                                                   к решению Совета городского поселения

                                                             поселок Старая Торопа от 29.05.2015 г. №27
Отчет

о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета   городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области за 2014 год»

В соответствии с решением   Совета депутатов   городского поселения поселок Старая Торопа   II1 созыва от 15.05.2015г. № 22   «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов городского поселения «Об исполнении бюджета   городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2014 год» и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний был создан и утвержден состав оргкомитета по проведению публичных слушаний.
29 мая  2015 года состоялось  заседание оргкомитета, на котором был избран председатель, заместитель председателя и секретарь оргкомитета. Председателем оргкомитета по проведению публичных слушаний была избрана С.А.Соловьева, председатель постоянной комиссии Совета депутатов  городского поселения, заместителем председателя оргкомитета –  главный специалист администрации городского поселения Кудряшова Т.Р.,   секретарем оргкомитета –Е.М.Лукина– начальник   отдела  бухучета и отчетности администрации   городского поселения.

На заседании оргкомитета был  утвержден план работы оргкомитета и регламент публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов   «Об исполнении бюджета   городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2014 год».
Таким образом, сроки проведения мероприятий по публичным слушаниям были соблюдены.

В оргкомитет по проведению публичных слушаний заявок на выступления в форме вопросов, предложений по рассматриваемому проекту не поступало.

По итогам проведения публичных слушаний 29 мая 2015 года состоялось итоговое заседание оргкомитета, на котором было утверждено заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа   «Об исполнении бюджета   городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2014 год ».  Данное заключение было обнародовано      29 мая 2015 года  на информационном стенде в здании администрации городского поселения.
Председатель оргкомитета

           С.А.Соловьева